It is important for social science students to
understand these legal concepts. But now the study of social science
focus on teacher education courses rather than legal course, even
though the basic education core curriculum B.E. 2551 (A.D. 2008) of
office of the basic education commission has stipulate that teacher
teach legal concepts to Mathayom suksa students. So, social science
students will not have fundamental knowledge of law and therefore
will not be able to teach legal knowledge to students in school.